
Kupní smlouva 
' 

uzavřená ve smyslu ustanovení§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dálejen "občanský zákoník"), 

Kupující: 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
zastoupen: 
bankovní spojení: 
(dále jen „kupující") 

a 

číslo smlouvy: 

I. 
Smluvní strany 

Zoologická zahrada hlavního města Prahy, příspěvková org. 
U Trojského zámku 120/3, 171 oo Praha 7 
00064459 
CZ00064459 
Mgr. Miroslavem Bobkem -ředitelem 
PPP Banka č. ú.  

Prodávající: Unikont Group s.r.o. 
se sídlem: Služeb 609/6, Praha 10 Malešice, 108 oo 
IČO: 41193113 , 
DIČ: CZ41193113 
zastoupen: Radkem Bukovským- jednatelem společnosti 
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. číslo účtu:  
tel./fax:  
email:  
kontaktní osoba: Mgr. Michal Svoboda-prodej komunální techniky 
tel./email:  
( dále jen „prodávající") 

uzavírají na základě zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/ 2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek s názvem 

"Dodávka samosběrného zametacího stroje" (dále jen "zakázka"), 
tuto kupní smlouvu ( dále jen „smlouva") 

II. 
Předmět smlouvy 

1) Předmětem smlouvy je dodávka předmětu plnění zakázky "Dodávka samosběrného · 
zametacího stroje", a to podle podmínek zadávacího řízení zakázky a v souladu s 
nabídkou prodávajícího podanou v rámci tohoto zadávacího řízení ( dále jen „zboží"). 

2) Podrobná specifikace předmětu smlouvy je uvedena v příloze smlouvy tj. v doplněné 
technické specifikaci předmětu plnění zakázky z nabídky prodávajícího. 

III. 
Dodací podmínky 

1) Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu zboží podle specifikace uvedené v příloze 
smlouvy a kupující se zavazuje, že zboží odebere a řádně zaplatí. Dodáno může být pouze 
zboží nové, nepoužité, splňující požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách 
zakázky. 



2) Místem plnění je sídlo kupujícího na adrese U Trojského zámku 120/3, 171 oo Praha 7. 

3) Plnění smlouvy bude zahájeno ihned po uzavření této smlouvy, přičemž závazná dodací lhůta 
je stanovena do 90 kalendářních dnů ode dne uzavření smlouvy. Prodávající výslovně 
akceptuje tuto podmínku kupujícího, tj. předmět plnění smlouvy bude dodán v požadované 
lhůtě. V této lhůtě bude předmět plnění smlouvy dodán, bude provedena ukázka provozu a 
zaškolení obsluhy tj. tento termín je rovněž limitním termínem podpisu předávacího 
protokolu dle čl. III odst. 5 smlouvy. Počítání doby plnění zakázky je stanoveno tak, že 
prvním dnem této doby (lhůty) je den následující po dni uzavření smlouvy a posledním dnem 
je den podpisu předávacího protokolu. 

4) Po převzetí zboží je kupující oprávněn se zbožím dále manipulovat, vlastníkem zboží se však 
stává po úplném zaplacení kupní ceny. 

5) Součástí dodávky je i veškerá příslušná dokumentace a návody k použití, a to v českém jazyce. 

6) Dodání zboží na místo plnění podle čl. II odst. 2. této smlouvy potvrdí kupující prodávajícímu 
podpisem dodacího listu. 

7) Po dodání zboží musí být provedena ukázka jeho provozu a zaškolení obsluhy. Úspěšná 
ukázka provozu a zaškolení obsluhy musí předcházet podpisu předávacího protokolu. Splnění 
předmětu plnění podle této smlouvy potvrdí kupující prodávajícímu podpisem datovaného 
předávacího protokolu. 

8) Pokud prodávající zadá část plnění veřejné zakázky jiné osobě (poddodavateli), je jediným 
garantem plnění smlouvy prodávající a na jeho vrub budou řešeny veškeré záruky a sankce. 

9) V případě prodlení prodávajícího s dokončením dodávky zboží v termínu dle čl. III odst. 3 · 
smlouvy má kupující právo účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1,5 % z celkové 
kupní ceny bez DPH za každý započatý den prodlení. 

IV. 
Cena a platební podmínky 

I) Smluvní strany se dohodly, že kupní cena zboží je stanovena dohodou a činí celkem 

2 892 500,- Kč bez DPH, 

607 425,- Kč výše DPH, 

3 499 925- Kč včetně DPH. 

2) Kupní cena se sjednává jako cena maximální zahrnující veškeré náklady spojené se splněním 
předmětu smlouvy (tj. zejména náklady na dopravu, clo, zprovoznění, zaškolení obsluhy atd.) 
v rozsahu stanoveném podmínkami zakázky v nabízeném termínu a kvalitě. 

3) Úhrada kupní ceny zboží kupujícím bude provedena jednorázově na základě faktury 
vystavené ke dni podpisu předávacího protokolu dle čl. III odst. 6 smlouvy. ' 

4) Splatnost faktur je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. 

5) Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu ve smyslu 
příslušných ·právních předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je 
kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění či úpravě, aniž 
se dostane do prodlení se splatností - lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného 
zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu. 

6) V případě, že kupující neuhradí ve stanoveném termínu řádně vystavenou fakturu, je 
prodávající oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení v zákonné výši. 

v. 
Záruční a servisní podmínky 

1) Požadovaná záruční doba je 24 měsíců a počíná běžet okamžikem převzetí zboží kupujícím tj. 
ode dne podpisu předávacího protokolu. 



2) Prodávající se zavazuje, že zboží bude splňovat smluvený účel a vlastnosti, bude plně 
odpovídat nárokům na jakost obsaženým v příslušných právních předpisech, normách a bude 
splňovat technické požadavky uvedené v zadávacích podmínkách veřejné zakázky a následně 
uvedené v nabídce prodávajícího. 

3) Reklamované vady v záruční době, vady zjištěné po uplynutí záruční doby a požadavky na jiné 
servisní úkony uplatní kupující písemně (tj. též elektronickou poštou), přičemž prodávající se 
zavazuje prokazatelně zahájit odstranění vady resp. servisní úkon nejpozději do 48 hodin od 
nahlášení vady. Závada bude odstraněna bez zbytečného odkladu, dle dohody smluvních 
stran, v návaznosti na rozsah opravy. · 

4) V případě prodlení prodávajícího se zahájením odstranění vady resp. servisního úkonu ve 
lhůtě dle čl. V odst. 3 smlouvy je kupující oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní 
pokutu ve výši 3 000,- Kč bez DPH za každý započatý den prodlení. 

5) Záruční servis bude poskytován bezplatně. Místem plnění záručního servisu je sídlo 
kupujícího, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak (např. v případě oprav většího 
rozsahu). 

6) Odstraňování vad zboží bude prováděno pouze osobami, které mají příslušnou kvalifikaci a 
oprávnění k provedení předmětného úkonu. 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

1) Smluvní vztahy ve smlouvě neupravené, se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. 

2) Smluvní strany mohou od smlouvy odstoupit, je-li to ujednáno v této smlouvě nebo tak 
stanoví občanský zákoník. Každá smluvní strana může odstoupit od smlouvy pro podstatné 
porušení smlouvy druhou smluvní stranou. Podstatné je takové porušení povinnosti, o němž 
strana porušující smlouvu již při uzavření smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá 
strana smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala. Kupující má právo odstoupit 
od smlouvy také v případě, že prodávající uvedl v nabídce informace nebo doklady, které 
neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek předmětného zadávacího 
řízení veřejné zakázky. V případě odstoupení od smlouvy jsou však smluvní strany povinny 
vyrovnat své závazky, zejména uhradit již poskytnuté plnění. 

3) Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním, či zveřejněním celé 
této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou 
souvisejících, ke kterému může kdykoli v budoucnu dojít. Prodávající prohlašuje, že nic z 
obsahu této smlouvy nepovažuje za obchodní tajemství a také souhlasí se zveřejněním 
osobních údajů ve smlouvě obsažených. 

4) Prodávající bere na vědomí, že kupující je vázán zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a 
souhlasí s tím, že text této smlouvy bude zveřejněn prostřednictvím kupujícího v registru 
smluv. 

5) Prodávající bere na vědomí tu skutečnost, že kupující ve smyslu § s odst. 2 písm. b) zákona . 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, a dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a 
o volném pohybu těchto údajů, a změně některých zákonů, v platném znění zpracovává a 
shromažďuje osobní údaje prodávajícího za účelem vyhotovení této smlouvy a jejich 
případného použití při realizaci práv a povinností smluvních stran v souvislosti s touto 
smlouvou. 

6) Smluvní strany se zavazují, že neumožní podstatnou změnu smlouvy ve smyslu§ 222 zákona. 

7) Prodávající je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2 písm. e) 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů 
(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 

8) Změny smlouvy se sjednávají zásadně písemně jako dodatek ke smlouvě s číselným označením 
podle pořadového čísla příslušné změny smlouvy. 



' 
9) Smlouva se pořizuje ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž kupující obdrží dvě 

vyhotovení a prodávající jedno vyhotovení. 

10)Účastníci smlouvy prohlašují že tato byla uzavřena dle jejich pravé a svobodné vůle a 
nebyla ujedná1~.a pro žádného z nich za nápadně nevýhodných podmínek nebo v tísni. 

11)Nedílnou součástí smlouvy je jako její příloha technická specifikace předmětu smlouvy tj. 
doplněná technická specifikace předmětu plnění zakázky z nabídky prodávajícího. 

Za kupujícího: 

2 2 -08- 2018 Praha, dne .............. .... . 

Mgr. Miroslav Bobek 

ředitel 

Za prodávajícího: 

V Praze dne 20.8.2018 

jednatel společnosti 



Příloha kupní smlouvy 

Technická specifikace předmětu smlouvy 

l"'il' -~; Y. 1.-Jr. :;,;:• • w ;ÍI'! -,""' .... -~ --· ·-- ·.• . . }"'·~;·-~ ·- ,,_. 
·~~' .-'. -X 

I'.· ~oža:ťl(11~mié tteGhmcD.é paiV~~tlřY · ~ N~'IUNJ.\ * ,i.. ,!\. !i ; 
r ,-....,_ ~ .~. •:::,, y 

Samosběrný zametací stroj 

Výrobce, obchodní název či označení nabízeného stroje: HakoGmbh, 
Citvmaster 2200 

Schválený pro provoz na pozemních komunikacích ANO 
Hmotnosti - rozměry stroje 

Celková max. povolená hmotnost 6000 kg AN0-6000 kg 

Pohotovostní hmotnost max. 3 800 kg AN0-354okg 

Přípustné zatížení náprav: 3 ooo / 3 ooo kg (přední / zadní) 
ANO-
3 200 kg/ 3 200 kg 

Max. šířka 1 500 mm AN0-1300 mm 

Max. výška 2 200 mm AN0-2054mm 

Max. délka (včetně předního zametacího agregátu) 5 500 mm AN0-4949mm 
Motor --

Dieslový motor, vodou chlazený s min. výkonem 80 kW AN0-8okW 

Motor musí plnit emisní normu EURO 6, nebo ekvivalent normy ANO-EUR06 
Pohon 

Hydrostatický pohon stálý na zadní nápravě ANO 

Uzávěrka diferenciálu na zadní nápravě, přepínatelná pod zatížením ANO 

Rychlost pojezdu regulovatelná v min. rozsahu 0-40 km/h ANO 

2 režimy pohonu - přepravní a pracovní ANO 
Ráma řízení 

Pevný rám odpružený ANO 

Řiditelná přední náprava s možností zapnutí řízení zadní nápravy ANO 

Nastavitelný sloupek řízení ANO 

Kabina a osvětlení 

Kabina pro dvě osoby , ANO 
Odpružená sedadla řidiče a spolujezdce s trojbodovým bezpečnostním 
pásem ANO 

Celoprosklené clveře po obou stranách s otvíracím oknem ANO 
Kabina vyhřívaná s klimatizací. Ventilátor s min. 3 stupni výkonu a ANO proud vzduchu rozvedený průduchy na čelní, boční okna a do kabiny 
Přídavná pracovní světla nad čelním oknem kabiny + maják ANO 
Umístnění všech ovládacích prvků v prostoru - dosahu řidiče 
multifunkční displej s otáčkami motoru, palivoměrem, teplotou ANO chladicí kapaliny a hydraulického oleje, počítadlo pracovních hodin, 
denní a celkové počítadlo kilometrů 
Další výbava kabiny: 

- slunečná clona pro řidiče a spolujezdce ANO 
- osvětlení kabiny 
- 12 V zásuvka se zapalovačem a popelníkem 



- držák na nápoje 
- věšák na oděv 
- rádio s 2 reproduktory 

Brzdy - Hydraulika 
Dvouokruhový brzdový systém s kotoučovými brzdami a posilovači ANO brzd. Hvdrostatickv ABS a nezávislá parkovací brzda na zadních kolech. 
Výkonný hydraulický systém pro pohon stroje a pohon nástaveb min. 
dva okruhy pracovní hydrauliky s celkovým výkonem alespoň 100 ANO 
1/min při tlaku 200 bar 

Zainetacíagregát-zásobník 

Přední zametací umístěn před kabinou v zorném poli řidiče ANO 
ANO - 2 ramena 

Agregát se skládá min. : s talířovými kartáči 
- 2 ramena s talířovými kartáči o min. 0 750 mm hydraulicky o min. 0 900 mm 

poháněnými hydraulicky 
poháněnými 

Ovládání funkce předního zametacího agregátu: 
- všechny kartáče ovladatelné pomocí joysticku (v kabině řidiče) ANO 

vzájemně nezávisle pro: otáčky kartáčů min. 0-120 ot./min, 
přítlak kartáčů, boční vychýlení, zvedání, spouštění. 

Odpružená nosná ramena kartáčů proti čelnímu nárazu ANO 
ANO - zametací záběr_,,. . 

Zametací záběr - šířka v rozsahu min. 1,3 - 2,5 m šířka v rozsahu 
1,3- 2,5 m 

Zásobník na nečistoty z nerezavé oceli s min. využitím objemu 2,0 m3 AN0-2,2m3 (hrubá kapacita) 
Zásobník hydraulicky vyklápěný min. 45° AN0-45° 

Výška hrany pro vyklápění zásobníku min. 1 350 mm AN0 - 145omm 
Výkonná sací turbína hydraulicky poháněná, nezávisle regulovatelné 
otáčky o - 3000 ot./min, ANO-
Turbína umístěna nad zásobníkem - bez přímého kontaktu se o - 3 ooo ot./min. 
zametaným materiálem 
Vodní recirkulační systém, voda vysátá do zásobníku bude přepouštěna ANO na zkrápění sací hubice 
Systém zkrápění proti prašnosti - zásobník čisté vody o objemu min ANO - 2001 2001, zkrápěcí tryskv na všech kartáčích a sací hubici 
Sací hubice o šíři min. 500 mm vepředu bude pružně zavěšená AN0-8oomm v pracovní dolní poloze kopíruie povrch na kolech 
Sací šachta o min. 0 200 mm AN0 - 2oomm 
Displej zásobníku na smetky pro monitorování plnosti zásobníku (v , 

kabině řidiče) 
ANO 

Výbava a servis , 

Stroj musí být ;vybaven ovládacím prvkem, který umožní jedním ANO 
stlačením vypnutí nebo zapnutí funkce zametaní, vysávaní a zkrápění 
Zametač bude plnit normu pro zachytávání jemného polétavého ANO prachu PM 10. 
Akustický signál pro jízdu vzad ANO 

Odpojovač baterie ANO 

Schránka na nářadí ANO 

Rezervní kolo ANO 
Povinná výbava včetně všech klíčů, které jsou zapotřebí pro servis a ANO manipulaci se strojem 
Elektrická soustava 12 V ANO 



Akumulátor min. 95 Ah ANO 

Možnost odpojení hydraulického pojezdu pro odtažení vozidla ANO 




